
 

 

UCHWAŁA NR LXII/315/23 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LIV/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 4 845 040,37 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 5 473 371,09 zł dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 628 330,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 4 361 373,67 zł w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 5 847 121,36 zł, wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 1 485 747,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć przychody budżetu powiatu o kwotę 483 666,70 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejszyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 483 666,70 zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 

9 859 487,81 zł która zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

8 533 312,76 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 326 175,05 zł. 

§ 6. Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków dotyczących środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4479



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łęczyckiego 

 

 

Sławomir Biniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4479



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/315/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 

  
Transport i łączność 0,00 0,00 1 145 290,50 1 145 290,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 45 496,50 45 496,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 45 496,50 45 496,50 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 1 099 794,00 1 099 794,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 1 099 794,00 1 099 794,00 

710 
  

Działalność usługowa 1 410 516,00 0,00 27 000,00 1 437 516,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 710 516,00 0,00 27 000,00 737 516,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
710 516,00 0,00 27 000,00 737 516,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 321 002,00 0,00 50 000,00 9 371 002,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 74 500,00 0,00 50 000,00 124 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4479



  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
73 500,00 0,00 50 000,00 123 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 41 607 637,48 0,00 3 735 637,00 45 343 274,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 735 637,00 3 735 637,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 3 735 637,00 3 735 637,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 712 430,40 0,00 507 557,59 4 219 987,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 189 442,87 0,00 504 792,59 3 694 235,46 

 
80115 

 
Technika 145 297,41 0,00 1 000,00 146 297,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 185 439,12 0,00 1 765,00 187 204,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 232,00 0,00 1 765,00 3 997,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 289 242,87 0,00 504 792,59 3 794 035,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 189 442,87 0,00 504 792,59 3 694 235,46 

  
2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
378 358,26 0,00 228 704,20 607 062,46 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
2 689 444,01 0,00 227 828,14 2 917 272,15 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
121 640,60 0,00 48 260,25 169 900,85 

852 
  

Pomoc społeczna 7 908 063,40 0,00 7 886,00 7 915 949,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 7 894 563,40 0,00 7 886,00 7 902 449,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 12 254,40 0,00 7 886,00 20 140,40 

bieżące razem: 74 766 298,15 0,00 5 473 371,09 80 239 669,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 657 368,32 0,00 504 792,59 4 162 160,91 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4479



600 
  

Transport i łączność 2 933 716,00 -1 651 358,00 780 027,28 2 062 385,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 936 383,00 -936 383,00 780 027,28 780 027,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 780 027,28 780 027,28 

  
6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
936 383,00 -936 383,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 997 333,00 -714 975,00 0,00 1 282 358,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
1 997 333,00 -714 975,00 0,00 1 282 358,00 

710 
  

Działalność usługowa 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

majątkowe razem: 17 846 864,17 -1 651 358,00 1 023 027,28 17 218 533,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 92 613 162,32 -1 651 358,00 6 496 398,37 97 458 202,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 734 368,32 0,00 504 792,59 4 239 160,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4479



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/315/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 17 929 096,49    595 000,00    595 000,00    0,00    595 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 334 096,49    17 334 096,49    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 429 949,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 429 949,44    -1 429 949,44    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 104 677,77    2 104 677,77    2 104 677,77    0,00    2 104 677,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 603 824,82    2 699 677,77    2 699 677,77    0,00    2 699 677,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 904 147,05    15 904 147,05    0,00    0,00    0,00    

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 55 050,77    55 050,77    55 050,77    0,00    55 050,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 55 050,77    55 050,77    55 050,77    0,00    55 050,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 17 929 096,49    595 000,00    595 000,00    0,00    595 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 334 096,49    17 334 096,49    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 429 949,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 429 949,44    -1 429 949,44    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 049 627,00    2 049 627,00    2 049 627,00    0,00    2 049 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 548 774,05    2 644 627,00    2 644 627,00    0,00    2 644 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 904 147,05    15 904 147,05    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 1 027 198,41    1 010 516,00    1 008 516,00    611 040,00    397 476,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    16 682,41    16 682,41    16 682,41    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 067 198,41    1 037 516,00    1 035 516,00    611 040,00    424 476,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    29 682,41    29 682,41    16 682,41    0,00    0,00    

 
71015 

 
Nadzór budowlany 

przed zmianą 710 516,00    710 516,00    708 516,00    611 040,00    97 476,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 750 516,00    737 516,00    735 516,00    611 040,00    124 476,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 11 513 168,33    11 396 168,33    10 881 016,33    8 214 177,16    2 666 839,17    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 600 000,00    600 000,00    600 000,00    400 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 113 168,33    11 996 168,33    11 481 016,33    8 614 177,16    2 866 839,17    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 

przed zmianą 9 458 021,75    9 418 021,75    9 392 021,75    7 406 318,07    1 985 703,68    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 600 000,00    600 000,00    600 000,00    400 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 058 021,75    10 018 021,75    9 992 021,75    7 806 318,07    2 185 703,68    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4479



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 298 932,51    34 298 932,51    30 115 683,91    25 562 828,72    4 552 855,19    700 000,00    323 295,72    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 327 557,59    2 327 557,59    1 822 765,00    1 820 000,00    2 765,00    0,00    0,00    504 792,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 626 490,10    36 626 490,10    31 938 448,91    27 382 828,72    4 555 620,19    700 000,00    323 295,72    3 664 745,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 6 814 374,58    6 814 374,58    6 664 706,02    6 373 726,82    290 979,20    0,00    149 668,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 320 000,00    320 000,00    320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 134 374,58    7 134 374,58    6 984 706,02    6 693 726,82    290 979,20    0,00    149 668,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 11 992 173,73    11 992 173,73    11 897 573,73    9 717 208,48    2 180 365,25    0,00    94 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 201 000,00    1 201 000,00    1 201 000,00    1 200 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 193 173,73    13 193 173,73    13 098 573,73    10 917 208,48    2 181 365,25    0,00    94 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 659 401,31    4 659 401,31    4 658 501,31    4 174 537,08    483 964,23    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300 000,00    300 000,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 959 401,31    4 959 401,31    4 958 501,31    4 474 537,08    483 964,23    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80140 

 

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed zmianą 2 441 278,93    2 441 278,93    2 391 903,99    1 820 067,62    571 836,37    0,00    49 374,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 765,00    1 765,00    1 765,00    0,00    1 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 443 043,93    2 443 043,93    2 393 668,99    1 820 067,62    573 601,37    0,00    49 374,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 726 051,80    3 726 051,80    566 098,92    91 000,00    475 098,92    0,00    0,00    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 504 792,59    504 792,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    504 792,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 230 844,39    4 230 844,39    566 098,92    91 000,00    475 098,92    0,00    0,00    3 664 745,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 3 307 421,27    4 092,17    4 092,17    0,00    4 092,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 303 329,10    3 303 329,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -68 798,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -68 798,25    -68 798,25    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 238 623,02    4 092,17    4 092,17    0,00    4 092,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 234 530,85    3 234 530,85    0,00    0,00    0,00    

 
85111 

 
Szpitale ogólne 

przed zmianą 3 303 329,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 303 329,10    3 303 329,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -68 798,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -68 798,25    -68 798,25    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 234 530,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 234 530,85    3 234 530,85    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 710 202,58    8 710 202,58    8 703 402,58    6 999 984,19    1 703 418,39    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 886,00    31 886,00    31 886,00    24 000,00    7 886,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 742 088,58    8 742 088,58    8 735 288,58    7 023 984,19    1 711 304,39    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 7 919 658,10    7 919 658,10    7 914 358,10    6 377 112,87    1 537 245,23    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 886,00    7 886,00    7 886,00    0,00    7 886,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 927 544,10    7 927 544,10    7 922 244,10    6 377 112,87    1 545 131,23    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85218 

 

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

przed zmianą 710 273,16    710 273,16    708 773,16    610 000,00    98 773,16    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 000,00    24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 734 273,16    734 273,16    732 773,16    634 000,00    98 773,16    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 8 870 972,41    8 801 972,41    8 718 292,41    6 629 109,43    2 089 182,98    0,00    83 680,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 780 000,00    780 000,00    780 000,00    780 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 650 972,41    9 581 972,41    9 498 292,41    7 409 109,43    2 089 182,98    0,00    83 680,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4479



 
85406 

 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 226 058,01    1 207 058,01    1 206 858,01    1 069 875,72    136 982,29    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80 000,00    80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 306 058,01    1 287 058,01    1 286 858,01    1 149 875,72    136 982,29    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85421 

 

Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 

przed zmianą 1 965 238,66    1 965 238,66    1 907 569,06    1 446 945,91    460 623,15    0,00    57 669,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 700 000,00    700 000,00    700 000,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 665 238,66    2 665 238,66    2 607 569,06    2 146 945,91    460 623,15    0,00    57 669,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 537 480,39    3 537 480,39    1 758 771,27    396 771,27    1 362 000,00    0,00    1 292 480,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -24 000,00    -24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 513 480,39    3 513 480,39    1 758 771,27    396 771,27    1 362 000,00    0,00    1 268 480,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85510 

 

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 1 136 480,00    1 136 480,00    1 044 000,00    0,00    1 044 000,00    0,00    92 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -24 000,00    -24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 112 480,00    1 112 480,00    1 044 000,00    0,00    1 044 000,00    0,00    68 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 102 956 316,83    79 104 467,83    71 966 207,95    56 230 779,86    15 735 428,09    1 006 340,00    2 301 085,88    3 785 834,00    0,00    45 000,00    23 851 849,00    23 851 849,00    93 682,41    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 522 747,69    -24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -24 000,00    0,00    0,00    0,00    -1 498 747,69    -1 498 747,69    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 884 121,36    5 871 121,36    5 366 328,77    3 024 000,00    2 342 328,77    0,00    0,00    504 792,59    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 107 317 690,50    84 951 589,19    77 332 536,72    59 254 779,86    18 077 756,86    1 006 340,00    2 277 085,88    4 290 626,59    0,00    45 000,00    22 366 101,31    22 366 101,31    93 682,41    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4479



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/315/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 17 334 096,49 - 1 429 949,44 15 904 147,05 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 17 334 096,49 - 1 429 949,44 15 904 147,05 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 323 867,00 - 1 429 949,44 3 893 917,56 

   

Remont drogi powiatowej 2524E na odcinku Janków-Leźnica 

Mała i remont drogi powiatowej 2522E na odcinku Leszno-

Kotowice 
3 994 667,00 - 1 429 949,44 2 564 717,56 

710 
  

Działalność usługowa 16 682,41 13 000,00 29 682,41 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 0,00 13 000,00 13 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
Zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem oraz 

usług certyfikacyjnych dla PINB w Łęczycy 
0,00 13 000,00 13 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 3 303 329,10 - 68 798,25 3 234 530,85 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 3 303 329,10 - 68 798,25 3 234 530,85 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 410,42 - 68 798,25 457 612,17 

   
Zastosowanie odnawialnych źródeł energii w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Łęczycy wraz z modernizacją źródła ciepła 
416 410,42 - 68 798,25 347 612,17 

Razem 23 851 849,00 - 1 485 747,69 22 366 101,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4479



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/315/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 9 016 979,46 - 483 666,70 8 533 312,76 

Razem: 10 461 368,83 - 483 666,70  9 977 702,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4479



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/315/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Treść Ogółem dotacje 

1 2 3 4 5 
600 

  

Transport i łączność 780 027,28 

60014 

 

Drogi publiczne powiatowe 780 027,28 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych                                                          780 027,28 

Gmina Grabów 266 690,94 zł 

Gmina Daszyna 138 847,50 zł 

Gmina Łęczyca 374 488,84 zł 

OGÓŁEM 
 

780 027,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4479



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/315/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczących środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Dochody 

rozdział  § treść wartość 

60018 

Działalność 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

1 282 358,00 

2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
1 099 794,00 

 
Razem 2 382 152,00 

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 2 382 152,00 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 2 382 152,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 282 358,00 

 

Remont drogi powiatowej 2524E na 

odcinku Janków-Leźnica Małą i remont 

drogi powiatowej 2522E na odcinku 

Leszno-Kotowice 1 282 358,00 

4270 Zakup usług remontowych 
1 099 794,00 

 

Remont drogi powiatowej 2511E na 

odcinku Tum-Podgórzyce i remont drogi 

powiatowej 2528E na odcinku Sułkowice I-

Konarzew 1 099 794,00 

   
Razem 2 382 152,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4479


		2024-06-03T11:35:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




